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PS Opaska sportowa XIAOMI MI
BAND 6 czarna

Cena brutto 217,13 zł

Cena netto 176,53 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 02962650

Opis produktu

PS Opaska sportowa XIAOMI MI BAND 6 czarna

Wyświetlacz

Opaska Mi Smart Band 6 o przekątnej ekranu 1,56 cala z wyświetlaczem AMOLED. To wyższy komfort wyświetlania
dostępnych funkcji. Dostęp do 60 motywów ustawień opaski zwiększa jej atrakcyjność. Ustaw na swoim tle zdjęcie z wycieczki,
osoby lub zwierzaka – Ty wybierasz!

Klasyka w połączeniu z nowoczesnością

Duży ekran wraz z wykończeniem opaski sprawia, że widzisz więcej. Zaokrąglone krawędzie i odpowiednio dopasowana
opaska do ekranu idealnie będzie pasować na Twoją dłoń i prezentować się na niej doskonale.

Kontrola Twojego zdrowia

Połączenie aktywnego trybu życia wspomaga układ odpornościowy organizmu. Opaska Mi Smart Band 6 zmierzy poziom
nasycenia krwi tlenem w każdym momencie, kiedy tego potrzebujesz. Kiedy śpisz, także prowadzone są pomiary i zapisywane
w Twojej aplikacji. Zyskaj pełną kontrolę.

Monitorowanie snu

Z Mi Smart Band 6 od pierwszej nocy sprawdzisz głębokość swojego snu. Fazy snu REM, na podstawie których uzyskasz
informację o Twojej regeneracji, a także porady, dzięki którym możesz być jeszcze bardziej wypoczęty!

Dobre samopoczucie to podstawa

Wielofunkcyjność to pierwsze co przychodzi na myśl! Monitoring stresu, dzięki któremu będziesz w stanie zmienić swoje złe
nawyki. Ćwiczenia oddechowe, które wyświetlane są na ekranie i trwają od jednej do pięciu minut. Uspokój się i nie daj się
ponosić emocjom! Aktywność osobista PAI ma za zadanie na podstawie danych dotyczących wieku, aktywności, tętna i płci
zasugerować Ci, co zrobić, aby żyć zdrowiej.

Chcesz mieć przy sobie osobistego trenera?

Dostęp do 30 trybów fitness zyskujesz wraz z opaską! Koszykówka, boks, zumba, street dance i wiele innych. Wybierz
interesującą Cię aktywność i śledź Twoje postępy dzięki możliwości zapisu czasu trwania, spalonych kaloriach i tętnie.
Automatycznie rozpoznawane są tryby: bieganie, bieżnia, wioślarz, eliptyczny, spacer i jazda na rowerze.

Wodoodporny

Lubisz pływać, surfować? Nic nie stoi na przeszkodzie! Mi Smart Band 6 jest wodoodporny. 5ATM to klasa wodoszczelności,
czyli do 50 m pod wodą. Co więcej, opaska wyposażona jest w pięć stylów pływania, więc Ty zyskujesz większe możliwości
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śledzenia swojej aktywności.

Bateria i magnetyczne ładowanie

Normalny tryb użytkowania opaski zapewnia Ci do 14 dni użytkowania, a kiedy zechcesz używać jej w trybie oszczędnym — do
19 dni spokojnie możesz się cieszyć działaniem Mi Smart Band 6. Magnetyczne złącze ułatwi Ci podłączanie kabla.

Szereg funkcji

Z poziomu opaski masz dostęp do powiadomień dotyczących Twojej aktywności – alert bezczynności. Odtwórz muzykę, znajdź
i odblokuj telefon. Możesz również wyciszyć telefon na Androidzie lub ustawić status „Nie przeszkadzać”. Prognoza pogody,
powiadomienia dotyczące połączeń, wydarzeń zapisanych w kalendarzu, a także wiadomości. I wiele innych! Sprawdź i się
przekonaj.

Marka XIAOMI
Model Mi Band 6
Waga 12.8 g
Kolor Czarny
Wbudowana pamięć 32 MB
Czas pracy na baterii Do 14 dni
Rozdzielczość 152 x 486 px
Rozmiar wyświetlacza 1.56"
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